
Matakuliah: Perancangan Kawasan dan Pemukiman
Kelompok: AP
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 16/12 02/01 09/01

1 1951500147 Gading Ega
Mayanda Alpha Sakit Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Sakit Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 33.33

2 1951500188 Aprilliano
Zurisman Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1951500261
Rachel
Rebecca
Putri

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

4 2151500010 Nicholas
Kuncoro Adi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

5 2151500044 Dwi
Ardyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

6 2151500051 Adrian
Hambali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Alpha Sakit Sakit Hadir 80

7 2151500069 Vido
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2151500077 Nasyyadiva
Annur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2151500085
Alvina
Selvin
Junianti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2151500093 Dimas Yoga
Adi Pratama Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2151500127
Fadil
Muhamad
Nurpaizi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

12 2151500135 Dimas
Andriansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2351500208 Singgih
Marnoto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 2351500224 Cok Rai
Wisma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Perancangan Kawasan Dan Pemukiman
Kelompok  : AP
Dosen       : Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-09-2024 Pengantar Perancangan kawasan dan permukiman
2 03-10-2024 Materi dari Praktisi

3 10-10-2024
Analisis studi kasus<br /><br><br /> 1. Pendataan lingkungan <br /><br><br />
2. Potensi Kawasan<br /><br><br /> 3. Rencana pengembangan kawasan<br />
<br><br /> 4. Analisa Manusia<br />

4 17-10-2024 Mitigasi Bendana dalam perencanaan (Kelas kolaborasi)<br /> Analisa
Kebutuhan Ruang

5 24-10-2024 Kebutuhan kawasan permukiman<br /><br><br /> Analisa Tapak
6 31-10-2024 Analisa Kebutuhan Ruang dan Studi Tapak<br /> Analisa Bangunan
7 07-11-2024 Paparan mahasiswa Analisa Program ruang dan Tapak
8 14-11-2024 UtS
9 21-11-2024 Site Plan

10 28-11-2024 Kuliah lapangan
11 05-12-2024 Disain Site Plan<br />
12 12-12-2024 Tampak Potongan site
13 16-12-2024 Disain Site Plan, Denah, Tampak dan Pot
14 02-01-2025 Sistem Utilitas Kawasan
15 09-01-2025 UAS
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Perancangan Kawasan Dan Pemukiman
Kelompok: AP
Dosen: Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1951500147 Gading Ega Mayanda 33 % 50 50 50 50 => D

2 1951500188 Aprilliano Zurisman 93 % 68 68 70 69 =>
B-

3 1951500261 Rachel Rebecca Putri 87 % 50 50 50 50 => D

4 2151500010 Nicholas Kuncoro Adi 80 % 85 75 85 82 =>
A-

5 2151500044 Dwi Ardyanto 93 % 68 68 62 66 =>
B-

6 2151500051 Adrian Hambali 80 % 69 66 67 67 =>
B-

7 2151500069 Vido Saputra 100 % 68 68 70 69 =>
B-

8 2151500077 Nasyyadiva Annur 100 % 69 66 67 67 =>
B-

9 2151500085 Alvina Selvin Junianti 100 % 75 67 80 75 =>
B+

10 2151500093 Dimas Yoga Adi Pratama 87 % 68 68 75 71 => B

11 2151500127 Fadil Muhamad Nurpaizi 93 % 70 66 70 69 =>
B-

12 2151500135 Dimas Andriansyah 93 % 68 68 75 71 => B
13 2351500208 Singgih Marnoto 87 % 85 85 85 85 => A
14 2351500224 Cok Rai Wisma 87 % 85 85 85 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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